
Smlouva o dílo

Ve smyslu ust . 631 a násl. Občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel: M ěsto Vlašim

se sídlem.: Jana M asaryka 302, 258 01  Vlašim

zastoupené: M gr. Luďkem Jeništou, starostou

Tel.:

IČ.: 232947

Zhotovitel: Agentura ATOM , s.r.o.

se sídlem: Lidická 1720, 258 01 Vlašim

zastoupená – ve věcech smluvních:     M ilanem Kuklíkem, jednatelem

ve věcech technických:  Ing. Hanou Vavrikovou

IČ.: 61678350

DIČ.: CZ61678350

uzavírají t ímto smlouvu o dílo v souladu s platnými českými právními předpisy, čímž je zhotovitel

povinen provést  na svůj náklad dílo dohodnuté v čl. II. této smlouvy a objednatel je povinen

provedené práce převzít  a zaplat it  za ně smluvenou cenu.

II.

Předmět díla

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je Rekonstrukce WC východní t ribuna ( po pivnici GÓL )

v Městském sportovním areálu Kollárova dle přiloženého rozpočtu a projektové dokumentace

- Bourací práce

- Zednické práce a obkladačské práce

- Zdravotní technika a zařizovací předměty

- Úpravy elekt roinstalace

- Truhlářské práce

III.

M ísto a způsob provedení díla

1) Zhotovitel provede dílo pro Město Vlašim.

2) Případné práce nad rámec stanovený v předmětu plnění této smlouvy budou kvalifikovány

jako vícepráce. V tomto případě musí zahájení vlastních prací předcházet  projednání

s objednatelem a jeho schválení.



IV.

Cena díla

1) Cena za provedení díla v rozsahu čl. II. odst . 1 této smlouvy je stanovena

Cena díla je 425 289, 00 Kč bez DPH

Cena díla s DPH 21% je 514 599, 69 Kč

2) Cena za dílo dle odst . 1, tohoto článku je cenou maximální pro daný rozsah prací. V ceně jsou

obsaženy veškeré náklady pot řebné k provedení díla.

V.

Platební podmínky

Faktura za řádně odvedené dílo bude vystavena po odvedení stanoveného díla.

VI.

Čas plnění

počátek prací : 01/ 2019

konec prací :       03/ 2019

VII.

Dodací podmínky

1) Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době uzavření této

smlouvy, vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2) Závazek zhotovitele je splněn provedením díla uvedeného v čl. II. smlouvy a jeho předáním

objednateli ve lhůtě stanovené v čl. VI. odst . 1 smlouvy. Nedílnou součást í díla a předávacího

řízení je předání dokumentace uvedené v čl. X. smlouvy.

3) zhotovitel odpovídá za škody způsobené jím, jeho zaměstnanci či jeho subdodavateli

objednateli nebo třet ím osobám, jest liže ke vzniku těchto škod došlo v důsledku provádění

díla dle této smlouvy, s výjimkou škod způsobených vyšší mocí.

VIII.

Spolupůsobení objednatele a zhotovitele

Objednatel pro zhotovitele zajist í k řádnému provádění díla:

· vstup pracovníkům zhotovitele do míst  provádění díla

· uvolnění všech pracovních ploch, kde bude prováděno dílo uvedené v čl.II této smlouvy a

odstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám



IX.

Společná a závěrečná ustanovení

1) Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat  provádění smluvní činnost i zhotovitele.

2) Každá z obou smluvních st ran má právo od smlouvy odstoupit , porušuje-li druhá st rana

hrubým způsobem ujednání této smlouvy, nebo jedná-li v rozporu s dobrými mravy a přes

písemné upozornění od svého jednání či konání, které je v rozporu s touto smlouvou nebo

dobrými mravy, neupust í.   Zejména se jedná o podstatné nedodržení kvality díla nebo

termínů ze st rany zhotovitele a bezdůvodné nedodržení platebních podmínek ze st rany

objednatele.

V tomto případě uhradí zhotoviteli prokazatelně realizovanou část  rozpracovaného díla. Právo

na náhradu škody st rany odstupující není dotčeno.

3) V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní st rany

vzájemně nahradí již provedené služby.

4) Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/ 2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, a předpisy prováděcími.

5) Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platnost í originálu, z nichž jedno obdrží

zhotovitel, jedno objednatel.

6) Tato smlouva může být  doplňována nebo měněna pouze písemnými číslovanými dodatky,

odsouhlasenými a řádně podepsanými smluvními st ranami.

7) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zpracováním a užit ím osobních údajů uvedených

v této smlouvě v dokumentech souvisejících s t ímto a navazujících na něj v souladu

s příslušnými zákony a souhlasí s vedením těchto dokumentů v příslušných evidencích.

K užit í osobních údajů zhotovitel nestanovuje jakékoli další podmínky, souhlas

zhotovitele uděluje na dobu neurčitou. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovitel je

povinen při nakládání s veřejnými prostředky případně poskytovat  informace třet ím

osobám v souladu se zákonem.

8) Povinnost  uveřejnit  smlouvu v regist ru smluv v souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

regist ru smluv (dále „ zákon o regist ru smluv“ ), v platném znění, splní objednatel - město

Vlašim.

9) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného textu smlouvy v regist ru smluv na dobu

neurčitou, zveřejněny nebudou osobní údaje fyzické osoby. Datum zveřejnění oznámí

město Vlašim zhotoviteli do 3 pracovních dnů.

10) Stavba bude realizována pouze za podmínky zařazení financování stavby do rozpočtu Města

Vlašim na rok 2019.

Ve Vlašimi dne Ve Vlašimi dne 7.12.2018

objednatel zhotovitel

M gr. Luděk Jeništa M ilan Kuklík






